遂昌县教育研究室文件
遂教研〖2023〗第73号
关于开展遂昌县小学语文工作室说课专题研修活动

暨举行第二届研修班开班仪式的通知
全县各小学：

为响应《丽水市教育提质行动计划》和《遂昌县中小学“点亮名师”工程实施方案》文件精神，进一步加强遂昌县师资队伍建设，充分发挥名优教师在学科教育教学中的示范和引领作用，带动全县小学语文教师队伍整体水平的提升，全面提升学科青年教师的教育教学能力，培养一支“师德高尚、业务精湛、结构合理、充满活力”的高素质小学语文骨干教师队伍，为打造“学在遂昌”教育品牌，提升遂昌学子的学习品质服务，根据教育局统一部署，我县组建的首个小学语文学科工作室，三年来已圆满完成各项研修任务，并取得了丰硕的成果。经研究决定开展遂昌县小学语文工作室说课专题研修活动暨举行第二届研修班开班仪式，现将有关事项通知如下：

一、活动时间：9月22日下午2:20报到
二、活动地点：遂昌教育研究室三楼录播教室
三、参加人员：工作室导师、新一届学员
四、活动内容：

1.第二届研修班学员开班仪式

2.说课现场展示：周琪《胡萝卜先生的长胡子》

               唐豪宗《胡萝卜先生的长胡子》

               雷云香《胡萝卜先生的长胡子》

3.特级教师点评：鲍宗武

    4.优秀说课稿评比，参与人员：所有学员，内容：《胡萝卜先生的长胡子》，按3:4:3比例评出一、二、三等奖。

    5.导师总结，布置研修任务。
 五、其它事项：

1.说课现场展示采用同课异构的方式呈现，时间15分钟。

2.优秀说课稿先提交到各组长，组长收齐后再发给教研员，提交时间9月22日12点前。

3.参加培训教师自带水杯，差旅费回原单位报销，注意往返途中安全。

附件：工作室第二届学员分组研修表

遂昌县教育研究室
  二〇二三年九月十三日
（此件公开发布）

遂昌县教育研究室               2023年9月13日印发
附件：

工作室第二届学员分组研修表
	小学语文工作室第二届学员分组研修表

	组别
	组长
	组员

	第一组
	梁丽娟
	蓝惠香  曾丽芳  李梦萦  何  洲  郑淑君

	第二组
	方  蔚
	雷林燕  刘徐丽  邱紫微  谢乐雪  朱  景

	第三组
	谢周琳
	巫鑫梅  雷云香  雷  蕾  周如微  罗洁雅

	第四组
	魏小莹
	严巧仙  巫诗丽  周凌燕  钟美娟  王  瑾

	第五组
	王爱英
	潘菊环  唐豪宗  朱丽慧  戴  菲

	第六组
	吴紫菲
	周  琪  翁新乐  蓝  雪  雷巧英